

---

# REVIFYN ApS

**CVR-nr.: 41992719**

Elmegårdsvej 3A  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/12/2024**

---

**Erik Holm**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      REVIFYN ApS  
Elmegårdsvej 3A  
5250 Odense SV  
  
e-mailadresse: revifyn@revifyn.dk  
  
CVR-nr.:            41992719  
Regnskabsår:    01/07/2023 - 30/06/2024

**Revisor**            MA Revision v/Morten Andersen  
Svenstrupvej 42  
5260 Odense S  
DK Danmark  
CVR-nr.:            12246099  
P-enhed:            1000356506

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drive virksomhed med handel, service og andet og hermed forbundet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 53.512 mod sidste år kr. 433.758. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>641.967</b>	<b>1.408.553</b>
Personaleomkostninger		-541.930	-801.936
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.619	-41.619
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>58.418</b>	<b>564.998</b>
Andre finansielle indtægter		10.905	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.681
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>69.323</b>	<b>562.317</b>
Skat af årets resultat		-15.811	-128.559
<b>Årets resultat</b>		<b>53.512</b>	<b>433.758</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		53.512	433.758
<b>I alt</b>		<b>53.512</b>	<b>433.758</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		175.231	216.847
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>175.231</b>	<b>216.847</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>175.231</b>	<b>216.847</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		938.334	753.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10	2.365
Andre tilgodehavender		544	544
Periodeafgrænsningsposter		4.073	15.196
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>942.961</b>	<b>771.355</b>
Likvide beholdninger		1.430.325	1.564.719
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.373.286</b>	<b>2.336.074</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.548.517</b>	<b>2.552.921</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.276.143	2.222.631
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.476.143</b>	<b>2.422.631</b>
Hensættelse til udskudt skat		15.242	17.559
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>15.242</b>	<b>17.559</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.085	4.966
Skyldig selskabsskat		18.128	78.248
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.849	16.641
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.070	12.876
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>57.132</b>	<b>112.731</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>57.132</b>	<b>112.731</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.548.517</b>	<b>2.552.921</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk i sambeskatningskredsen som består Nyfiver Holding ApS, Fyns Midtpunkt ApS og Revifyn ApS, for skat af koncernens sambeskattede for visse kildeskatter samt skat af koncernens udbytteskat og royaltyskat.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2